
休講に伴い、対象の生徒さまの有効期限を延長いたします。

また、日頃のご愛顧に感謝して、オープン記念特別抽選会を開催いたします。

平素はABCクッキングスタジオをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび当スタジオは2017年10月27日(金)にリニューアルオープンいたします。

つきましては誠に勝手ながら、

2017年10月9日(月)～10月26日(木)まで休講いたします。

またリニューアルオープン後も引き続き

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

スタッフ一同、皆さまのご来店をお待ちしております。

イオンモール倉敷スタジオ
リニューアルオープンのお知らせ

期間中、イオンモール倉敷スタジオを含む、イオンモール岡山・

さんすて福山スタジオの受講済みジャーナルを3枚以上

集めると「イオンモール倉敷スタジオ オープン特別抽選会」※1

ご参加いただけます。

に
(お一人さま一回限り。)

※1　抽選会会場はイオンモール倉敷スタジオのみとなります。
※2    イオンモール岡山スタジオもしくはさんすて福山スタジオとなります。

オープン記念特別抽選会有効期限延長

受講期間：2017年10月9日(月)～11月30日(木)
抽選期間：2017年10月27日(金)～12月8日(金)

有効期限延長・抽選会内容

イオンモール倉敷1枚 他店2枚 特別抽選会!!

イオンモール倉敷スタジオでご入会された方と、

2017年4月1日(土)～10月8日(日)の期間中

当スタジオにご通学された方で、

2017年10月末日時点で

有効なコースの契約をお持ちの方の

有効期限を1ヶ月延長いたします。

※有効期限は2017年10月末日までに延長いたします。
※月謝制・通信講座・一部のクラスは対象外です。
※ビタミンプランの「キャッシュバック適用期限」
  「キャッシュバック申請期限」は延長対象外です。

※2


